EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

              O presidente interino do Sindicato dos Policiais Civis do Estado de

Sergipe (Sinpol/SE), no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social,

CONVOCA TODOS OS FILIADOS para a ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA, que será realizada no auditório do Primme Hotel,

localizado na Rua Vereador Joaquim Maurício de Cardoso, nº 560, bairro

Coroa do Meio, Aracaju/SE, no dia 8 de outubro de 2020, às 14h, em primeira

convocação, e às 15h, em segunda convocação, com qualquer número de

associados, para apresentação, discussão e deliberação sobre:

- Projeto de interesse da categoria.

Aracaju/SE, 06 de outubro de 2020.

Ênio Nascimento
Presidente interino

OBS¹.: A presença no auditório será limitada a 100 (cem) participantes.

Excedendo a esse número, os demais filiados poderão participar na área
aberta do hotel, por meio de sistema de áudio e vídeo, respeitado o limite de
participação imposta pelo Decreto do Governo do Estado de Sergipe.

OBS².: Somente será permitido o acesso de filiados com o devido uso de
máscaras faciais de proteção, cobrindo o nariz e a boca. No local será
disponibilizado álcool 70% em gel.